
21 listopada 2024

Zaproszenie na VIII Sesję Rady Gminy Garbatka-Letnisko IX kadencji

Uprzejmie informuję, że dnia 28 listopada 2024 r. (czwartek) o godz. 13:00 w budynku po byłej
Gminnej Świetlicy przy ul. Jana Kochanowskiego 135 w Garbatce-Letnisko odbędzie się VIII Sesja
Rady Gminy Garbatka-Letnisko IX kadencji.

Porządek obrad:

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.1.
Zapoznanie Radnych z porządkiem obrad.2.
Przyjęcie protokołów z obrad IV, V, VI i VII Sesji Rady Gminy.3.
Sprawozdanie Wójta z działalności Urzędu w okresie między sesjami.4.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Garbatka-Letnisko5.
na lata 2024-2038.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024.6.
Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia7.
wymiaru podatku rolnego na 2025 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.8.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek procentowych opłaty adiacenckiej.9.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania10.
mieszkaniowym zasobem Gminy Garbatka-Letnisko na lata 2025 – 2029”.
Podjęcie uchwały  zmieniającej uchwałę nr XIX/122/20 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia11.
29 grudnia 2020r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Garbatka-Letnisko zmienionej uchwałą
Nr XLI/250/22 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 31 października 2022 roku.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania12.
przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznym przedszkolu i
oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Garbatka –
Letnisko.
Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej im.13.
Królowej Jadwigi w Garbatce-Letnisko z Filią w Bogucinie poprzez likwidację Szkoły Filialnej w
Bogucinie.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji o podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia do14.
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z petycją o
podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy Prawo Ochrony Środowiska
oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
18 grudnia 2007 r. w sprawie warunków, jakie powinna spełnić miejscowość, w której można
pobierać opłatę miejscową.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Garbatka-Letnisko z15.
organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025”.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy16.
Garbatka-Letnisko na lata 2025-2027.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania17.
i odpłatności za usługi sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego
zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/26/18 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z18.
dnia 24 maja 2018 r. w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności
za usługi opiekuńcze, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od
opłat, a także trybu ich pobierania.

https://www.garbatkaletnisko.pl/zaproszenie-na-viii-sesje-rady-gminy-garbatka-letnisko-ix-kadencji/


Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024.19.
Informacja Przewodniczącego Rady Gminy w sprawie oświadczeń majątkowych Radnych20.
Gminy Garbatka-Letnisko.
Informacja Wójta w sprawie oświadczeń majątkowych pracowników urzędu oraz kierowników21.
jednostek organizacyjnych Gminy Garbatka-Letnisko.
Sprawy różne.22.
Zamknięcie obrad.23.

 

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Marcin Tomaszewski

 

 

 

 

 

 


